
Žl 95(94)         
Antifona k mučedníkům                     

Pojďme, jásejme Hospodinu,

oslavujme Skálu své spásy, 

předstupme před něho s chvalozpěvy

a písněmi mu zajásejme!

Neboť veliký Bůh je Hospodin 

a veliký Král nade všemi bohy. 

V jeho ruce jsou hlubiny země  a jemu patří výšiny hor. 

Jeho je moře, vždyť on je učinil

Pojďme, padněme, klaňme se, 

poklekněme před svým tvůrcem, Hospodinem! 

Neboť on je náš Bůh 

a my jsme lid, který pase, stádce vedené jeho rukou.

Kdo smí vystoupit na Hospodinovu horu,

kdo smí stát na jeho svatém místě? 

Ten, kdo má nevinné ruce a čisté srdce,

jehož duše nebaží po marnosti, 

© 2008 www.chaloupsky.op.cz

Petr Chaloupský (*1964)

Pojď

Odpověď CH14a

me, klaň me se Pá nu, Krá li a poš to lů.

k apoštolům

Žalmový nápěv CH14��

��

Odpověď:

Odpověď:

Odpověď:

Odpověď:

Žl 24(23)


